РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.07.2019 г.
	с. Ларичиха
	№  94

	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Ларичихинского сельсовета  на 2019 год»

В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Ларичихинский сельский совет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов:

РЕШИЛ:

        1.Произвести увеличение  доходной части бюджета сельсовета на основании уведомлений № 00118 от 31.05.2019г, 00126 от 18.06.2019 г.00128,00129 от 20.06.2019 г,00135,00137 от 27.06.2019г, 00159 от 28.06.2019г. по следующим КБК:

           30320215002100000150 -    79033,00 руб.

           30320240014100000150 -  730299,00 руб.

           30320249999100000150-     82500,00 руб.

           30320405099100000150- 1200000,00 руб.

           30320705030100000150 -    61100,00 руб.

       2. Произвести уменьшение доходной части бюджета сельсовета на основании уведомления № 00129 от 20.06.2019 г. по КБК:

           30320229999100000150 -   8176,81 руб.

       3.Направить данные денежные средства на расходную часть бюджета по КБК:

           303040553600L5671414 –  1261100,00 руб.

           30305029290018030244 -     140300,00 руб.

           303080153401S0260243 -     728958,00 руб.

           30308010220071190244 -       14397,19 руб.

       4.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
       5.  Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).
Глава сельсовета

         Т.А. Гвоздева